Pramuan Saithong, "Screening of lactic acid bacteria in Pla-som by using 16S rDNA", The 2nd International Conference on Fermentation Technology for value Added Agricultural Products (2007)</p> <p>- บุษกร อุดรภิชาติ, Mr. Pramuan Saithong, มาลีนา ลำเท, "Selection of Acetic Acid -Tolerant Yeast for Ethanol Production", การประชุมวิชาการและเสนอผลงานวิจัยมหาวิทยาลัยทักษิณครั้งที่ 21 ประจำปี 2554 (2011)</p> <p>- วิไล หนูนงักดี, เพ็ญสม จำเริญฤทธิ์, Mr. Pramuan Saithong, Jiro Nakayama, "Use of starter cultures Lactobacillus plantarum J10 and a nisin-producing Lactococcus lactis WNC20 towards some food-borne pathogens in nham, a traditional Thai fermented sausage", the 23rd Annual Meeting of the Thai Society for Biotechnology (TSB 2011) (2012)</p> <p>- Mr. Pramuan Saithong, นายศุภชัย นิตติพันธ์, ผศ. บุษกร อุดรภิชาติ, "Bacterial Structure of End-product Plaa-som by 16S rDNA-PCR and DGGE", การประชุมวิชาการระดับชาติมหาวิทยาลัยทักษิณ ครั้งที่ 24 ประจำปี 2557 (2014)</p>
<p>ระดับนานาชาติ</p>
<p>- Wanchai Panthavee, Sirinan Shompoosang, Mr. Pramuan Saithong, "The benefit effect of non digestible fiber from rice and banana on growth of Lactobacillus paracasei", The 3rd International conference on fermentation Technology for Value Added Agricultural Products (2009)</p> <p>- Sirinan Shompoosang, Wanchai Panthavee, Mr.